

OBJEDNÁVKA		
Objednavatel:		číslo dokladu
název Základní škola Plzeň-Újezd, Národní 1, příspěvková org. sídlo Plzeň-Újezd, Národní 76/1, PSČ 312 00 IČO : 708 80 093 DIČ : bank.účet :	číslo cenové nabídky	
	datum cenové nabídky	
	datum vystavení	07.05.2025
	datum plnění	
		daňový doklad
		forma úhrady
		faktura
		převodem
Dodavatel :		Adresát :
název KRUML - POZEMNÍ STAVBY s.r.o. sídlo Bendova 1087/12, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň IČO : 263 52 281 DIČ : bank.účet		
Objednáváme u Vás zednické práce na opravě fasády, omítek ve sklepech a skladu kuchyně na základě předložených CN, které tvoří nedílnou součást objednávky za celkovou cenu vč. DPH - 222.292,09 Kč Termín zahájení prací od 8.5. 2025		
Vystavil : Tyrpekl tel. spoj. :		
AKCEPTACE OBJEDNÁVKY č. Tímto přijímáme Vaši objednávku ze dne za výše uvedenou cenu. Předpokládané datum plnění . Vdne : za dodavatele -		

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

ZŠ Újezd

Název objektu

JKSO

EČO

Místo

IČO

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

30.04.2025

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A				Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	62 430,44	8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště			0,00	
2		Montáž	96 273,99	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Projektové práce			0,00	
3	PSV	Dodávky	6 998,84	10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy			0,00	
4		Montáž	10 717,90	11		0,00		16	Provozní vlivy			0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN			0,00	
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu			7 291,30	
7	ZRN (ř. 1-6)		176 421,17	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)			7 291,30	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00		22	Ostatní náklady			0,00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH

183 712,47

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	183 712,47	38 579,62

Cena s DPH

222 292,09

E Přípočty a odpočty

Dodávatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

ZŠ Újezd

Název objektu

Oprava fasády

JKSO

EČO

Místo

IČO

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

30.04.2025

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	35 118,65	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	28 192,83	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	6 998,84	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	10 717,90	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		4 026,88
7	ZRN (ř. 1-6)		81 028,22	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		4 026,88
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH

85 055,10

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	85 055,10	17 861,57

Cena s DPH

102 916,67

E Přípočty a odpočty

Dodá davatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

ZŠ Újezd

Název objektu

Oprava skladu kuchyně

JKSO

EČO

Místo

IČO

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

30.04.2025

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A				B				C			
Základní rozp. náklady				Doplňkové náklady				Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	8 340,17	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž	4 958,09	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		1 061,82	
7	ZRN (ř. 1-6)		13 298,26	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		1 061,82	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D Celkem bez DPH 14 360,08			
						DPH	%	Základ daně	DPH celkem
						snížená	15,0	0,00	0,00
						základní	21,0	14 360,08	3 015,62
						Cena s DPH 17 375,70			
						E Přípočty a odpočty			
						Dodá zadavatel			0,00
						Klouzavá doložka			0,00
						Zvýhodnění			0,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

ZŠ Újezd

Název objektu

Oprava sklepa

JKSO

EČO

Místo

IČO

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

30.04.2025

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A				B				C			
Základní rozp. náklady				Doplňkové náklady				Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	18 971,62	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž	63 123,07	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		2 202,60	
7	ZRN (ř. 1-6)		82 094,69	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		2 202,60	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D Celkem bez DPH 84 297,29			
						DPH	%	Základ daně	DPH celkem
						snížená	15,0	0,00	0,00
						základní	21,0	84 297,29	17 702,43
						Cena s DPH 101 999,72			
						E Přípočty a odpočty			
						Dodá davatel			0,00
						Klouzavá doložka			0,00
						Zvýhodnění			0,00

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Újezd
Objekt: Oprava fasády

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 30. 4. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 63 311,48 1,630

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 19 072,90 0,633

###	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	24,000	702,10	16 850,40	0,633
###	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	50,000	44,45	2 222,50	0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 36 800,08 0,998

###	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	24,000	116,36	2 792,64	0,000
###	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	24,000	28,54	684,96	0,000
###	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	24,000	49,68	1 192,32	0,000
##	978036191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu do 100 %	m2	33,000	163,43	5 393,19	0,000
###	985311220	Reprofilace bosází fasády	m2	5,000	3 124,76	15 623,80	0,998
##	M002	Půjčení plošiny 2 dny	del	2,000	4 576,01	9 152,02	0,000
##	M003	Doprava plošiny tam a zpět	kpl	1,000	1 961,15	1 961,15	0,000

997 Přesun sutě 6 191,79 0,000

##	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	1,650	137,28	226,51	0,000
##	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	1,650	186,96	308,48	0,000
##	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	23,100	16,08	371,45	0,000
##	997013607	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického kód odpadu 17 01 03	t	1,650	3 203,24	5 285,35	0,000

998 Přesun hmot 1 246,71 0,000

##	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	1,630	764,85	1 246,71	0,000
----	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 17 716,74 0,017

783 Dokončovací práce - nátěry 17 716,74 0,017

###	783823131	Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	38,000	47,85	1 818,30	0,004
###	783827121	Krycí jednonásobný akrylátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	38,000	418,38	15 898,44	0,014

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 026,88 0,000

VRN8 Přesun stavebních kapacit 4 026,88 0,000

##	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	km	11,000	366,08	4 026,88	0,000
----	-----------	--	----	--------	--------	----------	-------

Celkem 85 055,10 1,648

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Újezd

Objekt: Oprava skladu kuchyně

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 30. 4. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				13 298,26	0,862
2	Zakládání					3 870,37	0,562
##	279113121	Základová zeď tl 150 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 12/15	m2	1,620	2 389,12	3 870,37	0,562
3	Svislé a kompletní konstrukce					5 218,08	0,280
##	348262424	Plot z betonových bloků ukončení plotového sloupku zákrytovou deskou 500x500 mm přírodní	kus	8,000	652,26	5 218,08	0,280
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					2 068,06	0,020
###	622324121	Stříkaná omítka vápenocementová (břízolitová) vnějších stěn nanášená ručně	m2	2,880	568,84	1 638,26	0,020
###	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	10,000	42,98	429,80	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					1 285,25	0,000
##	949121112	Montáž lešení lehkého kožového dílcového v do 1,9 m	sada	1,000	321,08	321,08	0,000
##	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	10,000	16,69	166,90	0,000
##	978021191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	2,880	276,83	797,27	0,000
997	Přesun sutě					638,57	0,000
##	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	0,176	132,79	23,37	0,000
##	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	0,176	180,76	31,81	0,000
##	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,464	15,55	38,32	0,000
###	997013607	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického kód odpadu 17 01 03	t	0,176	3 097,00	545,07	0,000
998	Přesun hmot					217,93	0,000
##	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 3 m	t	0,862	252,82	217,93	0,000
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					1 061,82	0,000
VRN8	Přesun stavebních kapacit					1 061,82	0,000
###	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	den	3,000	353,94	1 061,82	0,000
Celkem						14 360,08	0,862

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Újezd
Objekt: Oprava sklepa

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 30. 4. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 82 094,69 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 52 354,14 0,000

##	949121112	Montáž lešení lehkého kozového dílcového v do 1,9 m	sada	4,000	333,01	1 332,04	0,000
##	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	90,000	17,31	1 557,90	0,000
###	978021291	Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stropů v rozsahu do 100 %	m2	18,000	368,41	6 631,38	0,000
##	978023251	Výškrabání spár zdiva kamenného režného	m2	64,000	77,09	4 933,76	0,000
##	978021191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	64,000	287,12	18 375,68	0,000
##	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	82,000	205,84	16 878,88	0,000
##	985139112	Příplatek k očištění ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	82,000	32,25	2 644,50	0,000

997 Přesun sutě 22 193,53 0,000

###	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	5,898	137,66	811,92	0,000
###	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	5,898	187,48	1 105,76	0,000
###	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	82,572	16,13	1 331,89	0,000
###	997013607	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického kód odpadu 17 01 03	t	5,898	3 211,93	18 943,96	0,000

998 Přesun hmot 7 547,02 0,000

###	998001123	Přesun hmot pro demolice objektů v do 21 m	t	5,898	1 279,59	7 547,02	0,000
-----	-----------	--	---	-------	----------	----------	-------

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 202,60 0,000

VRN8 Přesun stavebních kapacit 2 202,60 0,000

###	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	den	6,000	367,10	2 202,60	0,000
-----	-----------	--	-----	-------	--------	----------	-------

Celkem 84 297,29 0,000